

Praktyki w dziale procesowym Clifford Chance

Jesteśmy czołowym działem procesowym w Polsce. Reprezentujemy Klientów w skomplikowanych sporach sądowych, w postępowaniach arbitrażowych, ale i karnych, doradzamy w sytuacjach kryzysowych, prowadzimy dochodzenia wewnętrzne, pomagamy zarządzać ryzykiem, wspomagamy w negocjacjach.

Jeśli jesteś studentem 4 bądź 5 roku, lub absolwentem prawa – zgłoś się na staż do naszego działu.

Główne obowiązki

Nasi praktykanci rozwiązują z nami problemy naszych Klientów. Analizując dokumenty, orzecznictwo i przepisy, przygotowując projekty opinii, pism procesowych, korespondencji. Szukając rozwiązań konkretnych problemów. Nasi praktykanci są członkami naszego zespołu.

Kogo szukamy

Szukamy osób bardzo dobrze znających prawo cywilne, handlowe, procedury, biegle posługujących się angielskim. Cenimy dobre wyniki w trakcie studiów, ale równie istotna jest dla nas chęć do pracy i do rozwoju. Pracujemy pod presją czasu, nieustannie ustalając priorytety, nasi klienci wymagają od nas rzetelności, dokładności, celnej analizy – tego Cię nauczymy, tego będziemy od Ciebie wymagać.

Dlaczego praktyka w Clifford Chance?

Dział procesowy Clifford Chance na przestrzeni ostatnich 10 lat stał się niekwestionowanym liderem w dziedzinie rozwiązywania sporów. Nasi prawnicy reprezentują i doradzają Klientom w najtrudniejszych i najbardziej skomplikowanych sprawach na rynku.

Clifford Chance jest jedną z wiodących międzynarodowych firm prawniczych, która dzięki łączeniu najwyższych standardów globalnych z lokalnym doświadczeniem ma wszechstronne możliwości pomagania klientom w realizacji ich celów. Działamy na bezkonkurencyjną skalę i korzystamy z niezrównanych zasobów prawnych na trzech kluczowych rynkach: amerykańskim, azjatyckim i europejskim.

Jak aplikować?

Jeżeli jesteś zainteresowany stażem w Clifford Chance, prześlij swoją aplikację (CV, list motywacyjny i aktualne zestawienie ocen) na adres mailowy: anna.dluzniak@cliffordchance.com.

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.